
   
ij gemeente Bunnik

Nummer

1352585

De raad van de gemeente Bunnik;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 april 2025;

besluit:

1. De regionale inkoopkoers Wmo en Jeugd vastte stellen.

Aldus beslgten in de openbare vergadering van de raad van 22 mei 2025,

  
de gr de voorzitter,

Ee(
dh /} van der Lubbe dhr. R. van Bennekom


